
Information från styrelsens sammanträde den 22 november 2022
Pubkvällar
Det fanns förslag om att SPF ska, i likhet med PRO, anordna särskilda pubkvällar. Styrelsen beslutade 
att vi inte anordnar egna pubkvällar. Alla är välkomna till PRO:s pubkvällar och vi kommer att göra 
reklam för dessa i vår information.

Medlemsläget
Vi är för närvarande 363 medlemmar. Tyvärr tappar vi medlemmar och alla uppmanas att berätta för 
vänner och bekanta vilka trevliga aktiviteter vi har och därigenom försöka värva nya medlemmar. 

Ofrivillig ensamhet
är tyvärr ett problem bland oss äldre. Representant från styrelsen kommer att tillsammans med en 
representant från PRO träffa den undersköterska som för närvarande gör förebyggande hälsobesök hos 
samtliga pensionärer 75+ som inte har några insatser från kommunen. Meningen är att diskutera  
samarbetsmöjligheter för att om möjligt göra insatser som lindrar ofrivillig ensamhet.

Kommunala pensionärsrådet
Vid rådets nästa sammanträde den 2 december, som äger rum på Djupängens särskilda boende, kommer 
bland annat följande frågor att behandlas:
- personalsituationen på Djupängens särskilda boende
- buss 911
- biståndsbedömning
- äldreplan
- strömförsörjning på Djupängen vid elavbrott?

Hemtjänstindex
SPF har med stöd av pengar från Allmänna Arvsfonden arbetat fram ett samlat kvalitetsmått på 
hemtjänsten. Det bygger på genomförda brukarundersökningar och annan statistik och ska mynna ut  i 
en rankinglista över hur väl hemtjänsten fungerar i landets samtliga kommuner. Det finns fyra delindex 
där man kan mer specificerat se vad kommunen är bra eller mindre bra på. Kommunerna kan beställa en
fördjupande rapport som visar vilka områden som kan förbättras. Hemtjänstindex publiceras den 23 
november.

Rekrytering
I ett försök att rekrytera flera medlemmar kommer styrelsen att presentera vår förening på Coop Extra, 
Nolgård på eftermiddagen den 1 december. Medlemmar är givetvis också välkomna att träffa styrelsen 
och Coop bjuder på kaffe och fikabröd.

Nästa års månadsmöten
Programmet börjar bli klart och ser ut som följer:
25 januari - ”radiopsykologen” i P4 Värmland  H G Storm
22 februari – musikquiz med församlingens kantorer Maria Carlson, Berit Heinemann och Anna-Karin 
Högberg
29 mars – Retro Music Band
26 april – modevisning med kläder från Arianns
Mer information kommer givetvis i kommande månadsblad och på hemsidan.

Utvärderingar
För att utvärdera våra månadsmöten och vår verksamhet kommer vi att fr o m nästa månadsmöte dela ut 
ett papper med några lätta frågor som vi hoppas att medlemmarna kommer att besvara.


